Приложение
                                                                                                      к решению Совета
                                                                                                      городского округа
                                                                                       	     город Салават
                                                                                       	     Республики Башкортостан

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К
СОГЛАШЕНИЮ
О ВЗАИМОДЕЙСТВИИ КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ СОБСТВЕННОСТЬЮ МИНИСТЕРСТВА ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ПО ГОРОДУ САЛАВАТУ
И АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 ГОРОД САЛАВАТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
 ПО ВОПРОСАМ УПРАВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

    г. Салават                                                                      от "___" _______ 2013 г.

     Мы, нижеподписавшиеся, Администрация городского округа город Салават Республики Башкортостан в лице главы Администрации городского округа город Салават Республики Башкортостан Ф.Ф. Гильманова, действующего на основании Устава городского округа город Салават Республики Башкортостан, именуемая в дальнейшем "Администрация", с одной стороны, и Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по городу Салавату в лице председателя Комитета  по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по городу Салавату А. М. Сайранова, действующего на основании Положения о Комитете по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по городу Салавату, утвержденного Приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан от 9 августа 2007 г. № 1458, именуемый далее "Территориальный орган", с другой стороны, далее вместе  именуемые Стороны, заключили Дополнительное Соглашение к Соглашению о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по городу Салавату и Администрации городского округа город Салават Республики Башкортостан по вопросам управления и распоряжения муниципальным имуществом от 01.01.2013г. (далее – Соглашение) о нижеследующем:
1. Стороны договорились внести в Соглашение следующие изменения:
1.1.  ислючить подп.2.1.3. из п.2.1. р. II Соглашения;
1.2.  п. 2.2. р.II Соглашения дополнить подп. 2.2.13. следующего содержания: «заключение договоров аренды, купли-продажи, доверительного управления, безвозмездного пользования, залога (ипотеки) объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, в том числе земельных участков (проектов договоров аренды, купли-продажи, постоянного (бессрочного) пользования, безвозмездного (срочного) пользования, установления публичного сервитута или иных ограничений по использованию земель и т.д.), иных договоров по вопросам, вытекающим из настоящего Соглашения».
2. Настоящее Дополнительное Соглашение является неотъемлемой частью Соглашения от 01 января 2013 года и вступает в силу с момента его утверждения решением Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан.
3. Все иные положения Соглашения сохраняют свою силу до окончания срока действия Соглашения.
4. Дополнительное Соглашение заключено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
      5. Местонахождение (юридический адрес) Сторон и их реквизиты:

Администрация городского округа          		Комитет по управлению
город Салават Республики                        		собственностью
Башкортостан                                             		Министерства земельных и
                                                                     		имущественных отношений
                                                                     		Республики Башкортостан
                                                                      		по городу Салавату

ИНН 0266025821                                       		ИНН __________
Местонахождение                                     		Местонахождение
(юридический адрес): 453261,                 		(юридический адрес): 453261,
г. Салават, ул. Ленина, 2                          		г. Салават, ул. Ленина, 2

ПОДПИСИ СТОРОН

Глава Администрации городского                 Председатель Комитета
округа город Салават			               по управлению собственностью
Республики Башкортостан                              Министерства земельных и
							     имущественных отношений
                                                                            Республики Башкортостан
                                                                     	     по городу Салавату

___________Ф.Ф. Гильманов                            __________А.М. Сайранов
МП						                 МП